

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 01 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 204/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 12. listopadu 2024

Vážená paní
E. W.



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní W.,

k Vaší žádosti ze dne 5. listopadu 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete „poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik bylo v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2023 (rozepsáno podle let) vydáno rozhodnutí Okresním soudem v Opavě ve věcech trestných činů podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník:
 - § 293 poškození a ohrožení životního prostředí,
 - § 294 poškození a ohrožení životního prostředí z nedbalosti,
 - § 294a poškození vodního zdroje,
 - § 297 neoprávněné vypuštění znečišťujících látek,
 - § 301 poškození chráněných částí přírody.
- 2) Poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí Okresního soudu v Opavě ve věcech trestných činů podle bodu 1)“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

K Vaší žádosti bylo provedena lustrace v informačním počítačovém systému soudu, konkrétně v úloze Parametrický výpis osob a k výše zapsaným bodům sděluji následující:

ad) 1

	2018	2019	2020	2021	2022	2023
§ 293	0	0	0	0	0	0
§ 294	0	0	0	0	0	0
§ 294a	0	0	0	0	0	0
§ 297	0	0	0	0	0	0
§ 301	0	0	0	0	0	0

ad) 2

Vzhledem k tomu, že Okresní soud v Opavě nevydal žádné rozhodnutí ve věcech trestných činů dle Vámi zadaných paragrafů (viz. tabulka ad 1), není Vám zasláno žádné anonymizované rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otípková

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.